Pradinės sutarties vertė yra 57 770,00 (penkiasdešimt septyni tūkstančiai septyni 

šimtai septyniasdešimt septyni) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

5.2. Sutarties kaina yra 57 770,00 (penkiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt septyni) Eur ir 12 131,70 (dvylika tūkstančių šimtas trisdešimt vienas ir 70 ct.)  

Eur PVM, iš viso: 69 901,70 (šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai vienas ir 70 ct.) Eur.  

5.3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos 

patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu (jų paslaugomis), 

įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus tuos atvejus, kai Pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad